

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ **ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านสุขสวัสดิ์ หมู่ที่ ๑๑ - บ้านปราสาทเยอ**
จำนวน ๒ ช่วง มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๗,๐๐๐ ตารางเมตร
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ **องค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์ อำเภอไพรบึง จังหวัดศรีสะเกษ**
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร **๔,๒๘๐,๐๐๐** บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป **ช่วงที่ ๑** บ้านสุขสวัสดิ์ หมู่ที่ ๑๑ - บ้านปราสาทเยอ ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๑,๑๓๓.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางกว้างข้างละ ๐.๒๐ เมตร หรือมีปริมาณงานคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๕,๖๖๕.๐๐ ตารางเมตร
ช่วงที่ ๒ บ้านสุขสวัสดิ์ หมู่ที่ ๑๑ - บ้านหนองยาว หมู่ที่ ๙ ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๒๖๗.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางกว้างข้างละ ๐.๒๐ เมตร หรือมีปริมาณงานคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑,๓๓๕.๐๐ ตารางเมตร และติดตั้งป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **๑๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓** เป็นเงิน **๔,๒๘๕,๔๙๙.๒๔** บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน ท่อเหลี่ยม จำนวน ๒ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายวิจิตร นรสิงห์	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายสุทิน วิจิรัมย์	หัวหน้าสำนักงานปลัด	กรรมการ
๗.๓ นายอริยะเดช สายแก้ว	นิติกรชำนาญการ	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ปรุเสาตอม่อสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๓.๐๐ เมตร จำนวน ๒ ช่วง มีพื้นที่รวมไม่יותרกว่า ๓๐๐ ตารางเมตร สำหรับใช้ประกอบราคากลาง (e-bidding) / งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงหมายเลข ๗ (72.14.10.01) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสุราษฎร์

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย X F _N	ราคากลาง
1		งานดิน							
1.1		งานวางป่าและชุดต่อ							
1.1.1		งานดิน (EARTHWORK)							
1.1.1.1		งานวางป่าและชุดต่อ							
4.1	1.1.1.1.1	งานวางป่าและชุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	7,000.000	3.60	25,200.00	1.3624	4.90	34,332.48
2		งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
2.1		งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
2.1.1		งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
7.1	2.1.1.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	350.000	536.03	187,610.50	1.3624	730.28	255,600.54
2.1.2		งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
8.1	2.1.2.1	งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	112.000	382.52	42,842.24	1.3624	521.14	58,368.26
3		งานผิวทาง							
3.1		งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
3.1.1		งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
11.1	3.1.1.1	รอยต่อเฉียงตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	230.000	118.96	27,360.80	1.3624	162.07	37,276.35
11.2	3.1.1.2	รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	470.000	79.72	37,468.40	1.3624	108.61	51,046.94
11.3	3.1.1.3	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,400.000	62.33	87,262.00	1.3624	84.91	118,885.74
11.4	3.1.1.4	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซีเมนต์ (PORTLAND CEMENT CONCRETE THICKCEMENT)	ตร.ม.	7,000.000	390.72	2,735,040.00	1.3624	532.31	3,726,218.49
4		เบ็ดเตล็ด							
12.1	4.1	ป้ายโครงการ	แผ่น	1.000	2,767.50	2,767.50	1.3624	3,770.44	3,770.44
TOTAL									4,285,499.24

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านสุขสวัสดิ์ หมู่ที่ ๑๑ บ้านปราสาทเยอ จำนวน ๒ ช่วง มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๗,๐๐๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์

(วิจิตร นรสิงห์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อริยะเดช สายแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

เจษฎาคุณไชยสิทธิ์

VIQ

(นายภูริต อภิรักษ์ธรรการ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์

17 ก.พ. 2563

วิจิตร นรสิงห์

12 กุมภาพันธ์ 2563